
Dz.U./S S79
21/04/2023
239240-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239240-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Ustrzyki Dolne: Usługi udzielania kredytu
2023/S 079-239240

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ustrzyki Dolne
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul.Kopernika 1
Miejscowość: Ustrzyki Dolne
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Leniar-Chwiej
E-mail: przetargi@ustrzyki-dolne.pl 
Tel.:  +48 134608739
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.ustrzyki-dolne.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9.170.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów
Numer referencyjny: ZP.271.13.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@ustrzyki-dolne.pl
www.bip.ustrzyki-dolne.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne


Dz.U./S S79
21/04/2023
239240-2023-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9.170.000,00 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński

II.2.4) Opis zamówienia:
3) Charakterystyka kredytu:
a) Kwota kredytu: do 9.170.000.00 zł (słownie: dziewięć milionów sto siedemdziesiąt tysięcy zł)
b) Okres kredytowania: od daty podpisania umowy kredytowej do dnia 31 grudnia 2041 roku.
c) Wykonawca postawi środki kredytu do dyspozycji Zamawiającego:
– w okresie: najwcześniej od dnia podpisania umowy a najpóźniej do 31 grudnia 2023 roku.
– w transzach, zależnie od potrzeb kredytobiorcy na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnego 
zapotrzebowania na kolejną transzę, w terminie 3 dni przed uruchomieniem, bez składania odrębnych 
wniosków kredytowych.
– uruchomienie kredytu nastąpi bezgotówkowo przelewem na dobro rachunku bankowego Zamawiającego, tj. 
Gminy Ustrzyki Dolne o numerze:
50 8621 0007 2001 0012 3347 0001 w Banku Spółdzielczym w Ustrzykach Dolnych.
1. Zabezpieczenie kredytu:
a) nie jest wymagane,
b) jeżeli takowe zostanie ustanowione dopuszcza się tylko weksel in blanco wraz
z deklaracją wekslową, przy czym kontrasygnata Skarbnika zostanie złożona tylko na deklaracji wekslowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 23/05/2023
Koniec: 31/12/2041
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S79
21/04/2023
239240-2023-PL

3 / 4

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dla wykazania spełnienia warunku wymagane jest posiadanie zezwolenia przewidzianego ustawą Prawo 
Bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324) lub innego dokumentu równoważnego uprawniającego do prowadzenia 
działalności bankowej
w Polsce.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne


Dz.U./S S79
21/04/2023
239240-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwolawcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Rozdział 24. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia. 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów niniejszej ustawy PZP 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej 
z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
– jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 5. 
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2023

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

